
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 3
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Valeska Pinto Cavalcante
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D65B
Distancia : 1100m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:19:21 (17'35"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Sílvia Gabardo de Medeiros Monteiro 0:13:33
2. Maria Das Graças Lisboa Neves Oliveira0:16:50

1. 132 00:03:43 40m 92'55"/km
2. 144 00:00:37 00:04:20 72m 8'34"/km
3. 113 00:00:39 00:04:59 56m 11'36"/km
4. 137 00:00:46 00:05:45 76m 10'05"/km
5. 135 00:01:04 00:06:49 116m 9'12"/km
6. 141 00:03:52 00:10:41 133m 29'04"/km
7. 142 00:01:41 00:12:22 95m 17'43"/km
8. 125 00:01:11 00:13:33 89m 13'18"/km
9. 128 00:00:45 00:14:18 64m 11'43"/km

10. 114 00:01:18 00:15:36 108m 12'02"/km
11. 134 00:01:01 00:16:37 77m 13'12"/km
12. 143 00:00:53 00:17:30 54m 16'21"/km
13. 134 00:00:39 00:18:09 54m 12'02"/km
14. 230 00:00:58 00:19:07 85m 11'22"/km
15. 999 00:00:14 00:19:21 34m 6'52"/km
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